
Nabídkový rozpočet PD

Název zakázky: Kamenice v Kytlicích u č.p. 59
Datum zpracování nabídky: 7.7.2022
Investor: Povodí Ohře s.p.

Zhotovitel PD:
ŽIVA Projekt s.r.o., Brandýská 763, 250 90 Jirny, IČ: 10721517

Jsme plátci DPH
Stupeň PD DOS/DPS (DSJ)

Popis zakázky

Je obnova HOm opevnění na LB a PB včetně dna.
Zájmový úsek se nachází na vodním toku Kamenice v obci Kytlice, na rozhraní k.ú. Falknov a Dolní Falknov. Povodňovou 
vlnou v r. 2010 bylo rozebráno a odplaveno opevnění zdivá na pravém břehu. Břeh byl následně v rámci akce OPŠ 
stabilizován realizací v letech 2012 - 2013 rovnaninou v délce 66 m a dno bylo zajištěno 7 ks dřevěnými prahy. 
Požadavkový list řeší obnovu pískovcového zdivá na levém břehu v délce 75 m (výška zdi je v rozmezí 1,20 - 2,50 m) a 
zajištění stabilizace dna. Technický stav našeho majetku - poškození vlivem stáří, zdivo částečně vykloněno, v patě 
obnaženo a hrozí jeho zborcení. Majitel přilehlého pozemku na LB požádal o opravu zdi a ochranu svého pozemku. 
V souběhu s korytem jsou na levém břehu umístěna hospodářská stavení.
Dno je v daném úseku zahloubené, opevněno dřevěnými prahy, Prahy jsou obnaženy a tvoří migrační překážku. 
Požadujeme doplnění dna na původní niveletu, zabezpečení prahů v min. rozsahu 2 m nad a pod prahem rovnaninou z 
LK, min. frakce kameniva 80 kg.
Stavbou budou dotčeni vlastníci pozemku 256/1 manželé Satranští, kteří umožní vstup i přes své další pozemky na LB. Na 
PB není možný vstup přes pozemky paní Ouvínové, proto bude ke stavbě použit předjenaný vstup od pana Pugnera. 
Majitelé pozemků na obou březích (Satranští a Ouvínová) souhlasí v MPV před stavbou.
Předložený návrh PL navazuje na zájmový úsek opravy koryta, po směru VT. Jedná se o neopevněný úsek koryta v délce 
45 m, který byl v minulosti na obou březích regulován pískovcovou zdí. V lokalitě se nacházel objekt sklárny. Torza 
opevnění jsou patrná v korytě. Dochází k vymílání zeminy a narušování pozemku na pravém břehu. Investice řeší 
sanaci vzniklých nátrží v korytě, rovnaninou z LK s urovnaným lícem, Stavba bude respektovat pozemkou hranici koryta. 
Požadujeme majetkoprávní vypořádání GP před zahájením stavby i pro zájmový úsek investice.

Položka CENA bez DPH[Kč]

Podklady:
Geodetické zaměření 35 000,00
STP 35 000,00
Pasportizace objektů 20 000,00

Projekční práce

Místní průzkumy, fotovideo dokumentace 10 000,00
Návrh technického řešení 25 000,00
Zpracování PD 100 000,00
Rozpočet 20 000,00
DIO včetně projednání s PČR 5 000,00
Taxace dřevin 15 000,00

Inženýrská činnost
Existence sítí + projednání v případě existence 15 000,00
Vyjádření DOSS 50 000,00

TISK 6 paré 18 000,00

CENA CELKEM bez DPH 348 000,00

Termíny a dílčí plnění

Obsah plnění Dílčí plnění [Kč] Termín
Zajištění podkladů (Geodetické zaměření, IGP, 
pasporty) 90 000,00 31.12.2022

Zpracování PD, Projednání s dotčenými orgány, 
odevzdání do ZVV (cena včetně tisku 6 paré) 258 000,00 31.3.2023


